ABANK

BANCO ABANK, S.A.
Estado de Situacion Financiera
Al 31 de Octubre de 2025

(Cifras expresadas en Doélares de los Estados Unidos de América)

Activo

Efectivo y equivalentes de efectivo
Instrumentos financieros de inversién (neto)
Cartera de créditos (neta)

Cuentas por cobrar (neto)

Activos fisicos e intangibles (neto)

Activos extraordinarios (neto)

Otros Activos

Total Activos

Pasivo

Pasivos financieros a costo amortizado (neto):
Depésitos
Préstamos
Titulos de emision propia

Obligaciones a la vista

Cuentas por pagar

Provisiones

Otros pasivos

Total Pasivos

Patrimonio neto

Capital Social

Reservas

Resultados por aplicar

Patrimonio restringido

Elementos que no se reclasificaran a resultados
Total patrimonio

Total Pasivo y Patrimonio

Juan Carlos Lima Moreno
Representante Legal

UsD$

UsD$

UsD$

UsD$

83,163,218.5
15,238,917.7
125,192,959.5
4,022,227 .4
9,001,019.7
167,145.8
7,050,627.8

243,836,116.4

187,660,392.3
8,205,556.3
7,274,192.0
188,852.3
1,723,804.8
948,662.4
745,242.0

206,746,702.0

23,643,700.0
4,246,911.9
6,363,435.0
2,797,100.0
38,267.6

37,089,414.4

243,836,116.4

Dassly Saenz
Contador General



ABANK

Ingresos por intereses
Activos financieros a costo amortizado
Cartera de préstamos
Otros ingresos por intereses

Gastos por intereses

Depositos

Titulos de emisién propia

Préstamos

Otros gastos por intereses

Ingresos por intereses netos

BANCO ABANK, S.A.
Estado de Resultados Integral

Pérdida por deterioro de activos financieros de riesgo crediticio, Neta

Ingresos intereses, después de cargos por deterioro

Ingresos por comisiones y honorarios
Gastos por comisiones y honorarios

Ingresos por comisiones y honorarios, netos

Del 01 de Enero al 31 de Octubre de 2025
(Cifras expresadas en Ddlares de los Estados Unidos de América)

UsD$

Ganancia por venta o desapropiacion de instrumentos financieros a costo amortizado,

Oftros ingresos (gastos) financieros
Total ingresos netos
Gastos de administracion
Gastos de funcionarios y empleados
Gastos generales
Gastos de depreciacion y amortizacion
Total Gastos de administracion
Utilidad antes de impuesto

Gastos por impuestos sobre las ganancias
Utilidad del ejercicio

Juan Carlos Lima Moreno
Representante Legal

USD$

Dassly Saenz
Contador General

4,951,014.93
33,813,853.14
29,215.49

38,794,083.56

(8,311,599.50)
(517,904.49)
(363,624.53)

(55,682.10)

(9,248,810.62)

29,545,272.94
(9,300,330.58)

20,244,942.36

1,142,284.21
(537,782.49)

20,849,444.08

2,729,150.00
(247.628.59)

23,330,965.49

(9,263,262.65)
(6,900,861.70)
(1,556,480.79)

(17,720,605.14)

5,610,360.35

(456,378.31)

5,153,982.04




