

## BANCO ABANK, S.A. Estado de Situación Financiera Al 31 de Octubre de 2025

(Cifras expresadas en Dólares de los Estados Unidos de América)

USD\$	83,163,218.5 15,238,917.7 125,192,959.5 4,022,227.4 9,001,019.7 167,145.8 7,050,627.8 <b>243,836,116.4</b>
USD\$	187,660,392.3 8,205,556.3 7,274,192.0 188,852.3 1,723,804.8 948,662.4 745,242.0 206,746,702.0
- IISD¢	23,643,700.0 4,246,911.9 6,363,435.0 2,797,100.0 38,267.6 37,089,414.4 243,836,116.4
	USD\$

Juan Carlos Lima Moreno Representante Legal Dassly Saenz Contador General



## BANCO ABANK, S.A. Estado de Resultados Integral

## Del 01 de Enero al 31 de Octubre de 2025

(Cifras expresadas en Dólares de los Estados Unidos de América)

Ingresos por intereses	USD\$
Activos financieros a costo amortizado Cartera de préstamos Otros ingresos por intereses	4,951,014.93 33,813,853.14 29,215.49 38,794,083.56
Gastos por intereses	00,104,000.00
Depósitos Títulos de emisión propia Préstamos Otros gastos por intereses	(8,311,599.50) (517,904.49) (363,624.53) (55,682.10) (9,248,810.62)
Ingresos por intereses netos	29,545,272.94
Pérdida por deterioro de activos financieros de riesgo crediticio, Neta	(9,300,330.58)
Ingresos intereses, después de cargos por deterioro	20,244,942.36
Ingresos por comisiones y honorarios Gastos por comisiones y honorarios	1,142,284.21 (537,782.49)
Ingresos por comisiones y honorarios, netos	20,849,444.08
Ganancia por venta o desapropiación de instrumentos financieros a costo amortizado, Otros ingresos (gastos) financieros	2,729,150.00 (247,628.59)
Total ingresos netos	23,330,965.49
Gastos de administración	
Gastos de funcionarios y empleados Gastos generales Gastos de depreciación y amortización	(9,263,262.65) (6,900,861.70) (1,556,480.79)
Total Gastos de administración	(17,720,605.14)
Utilidad antes de impuesto	5,610,360.35
Gastos por impuestos sobre las ganancias	(456,378.31)
Utilidad del ejercicio	USD\$ <u>5,153,982.04</u>

Juan Carlos Lima Moreno Representante Legal Dassly Saenz Contador General